РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА

                                Двадцать восьмая                               сессия третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

29 апреля 2021 г.                                                                                              № 322

О внесении изменений в

решение Муниципального

совета Чернянского района от

27.01.2021 г.              № 302 «Об

утверждении порядка

выдвижения, внесения,

обсуждения, рассмотрения,

конкурсного отбора

инициативных проектов,

выдвигаемых для получения

финансовой поддержки за счет

межбюджетных трансфертов

из бюджета Белгородской

области на территории

муниципального района

«Чернянский район»

Белгородской области»

В соответствии с законом Белгородской области от 05.04.2021 г. № 55

«О внесении изменений в статью 3 закона Белгородской области «Об

инициативных проектах» Муниципальный совет Чернянского района

решил:

1. Внести в решение Муниципального совета Чернянского района от

27.01.2021 г. № 302 «Об утверждении порядка выдвижения, внесения,

2

обсуждения, рассмотрения, конкурсного отбора инициативных проектов,

выдвигаемых для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных

трансфертов из бюджета Белгородской области на территории

муниципального района «Чернянский район» Белгородской области»

следующие изменения:

 в части 4.20 раздела 4 порядка выдвижения, внесения, обсуждения,

рассмотрения, конкурсного отбора инициативных проектов, выдвигаемых

для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов

из бюджета Белгородской области на территории муниципального района

«Чернянский район» Белгородской области, (приложение к решению) слова

«1 марта» заменить словами «1 сентября».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Приосколье»,

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального района «Чернянский район» Белгородской области в сети

Интернет в разделе «Муниципальный совет» (адрес сайта:

http://www.admchern.ru), в сетевом издании «Приосколье 31» (адрес сайта:

http://www.GAZETA-PRIOSKOLYE.RU).

3. Ввести в действие настоящее решение со дня его официального

опубликования.

4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на

руководителя аппарата администрации Чернянского района, на постоянную

комиссию Муниципального совета Чернянского района по законности,

нормативной и правовой деятельности, вопросам местного самоуправления.

Председатель Муниципального совета

Чернянского района                                                                               М.В. Чуб

http://www.admchern.ru/